

Proposta Registrada

Processo

Número: 079/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 100083/2023

Abertura: 28/03/2024 - 08:01

Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

20 - Papel toalha fardo não reciclado com 1000 folhas

Quantidade: 280

Valor Unitário: 35,48

Modelo: UN

Detalhe: Papel toalha fardo não reciclado com 1000 folhas

Sigla: UN

Valor Total: 9.934,40

Marca/Fabricante: SUPREMA

Registrado em: 21/03/2024 - 14:10:16

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **NÃO ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **NÃO ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 079/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 100083/2023

Abertura: 28/03/2024 - 08:01

Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Saniflor max fresh lemon BB 5 Lts

Quantidade: 192

Valor Unitário: 129,50

Modelo: GALÃO DE 5L

Detalhe: Saniflor max fresh lemon BB 5 Lts

Sigla: UND

Valor Total: 24.864,00

Marca/Fabricante: CANOA

Registrado em: 27/03/2024 - 11:59:49

2 - Oxipro fresh lemon BB 5 Lts

Quantidade: 192

Valor Unitário: 177,00

Modelo: GALÃO DE 5L

Detalhe: Oxipro fresh lemon BB 5 Lts

Sigla: UN

Valor Total: 33.984,00

Marca/Fabricante: CANOA

Registrado em: 27/03/2024 - 12:00:15

3 - Multbac BP BB 5 Lts

Quantidade: 36**Valor Unitário:** 1.095,00**Modelo:** GALÃO DE 5L**Detalhe:** Multbac BP BB 5 Lts**Sigla:** UN**Valor Total:** 39.420,00**Marca/Fabricante:** CANOA**Registrado em:** 27/03/2024 - 12:00:37**4 - Lav. pro 50 litros (umectante)****Quantidade:** 20**Valor Unitário:** 1.849,00**Modelo:** BOMBONA 50LT**Detalhe:** Lav. pro 50 litros (umectante)**Sigla:** UND**Valor Total:** 36.980,00**Marca/Fabricante:** CANOA**Registrado em:** 27/03/2024 - 12:01:09**5 - Lav. pro ad 50 litros (detergente alcalino)****Quantidade:** 20**Valor Unitário:** 1.889,00**Modelo:** BOMBONA 50LT**Detalhe:** Lav. pro ad 50 litros (detergente alcalino)**Sigla:** UND**Valor Total:** 37.780,00**Marca/Fabricante:** CANOA**Registrado em:** 27/03/2024 - 12:01:36**6 - Alvitex clor 50 litros (desinfetante alvelante)****Quantidade:** 24**Valor Unitário:** 1.067,00**Modelo:** BOMBONA 50LT**Detalhe:** Alvitex clor 50 litros (desinfetante alvelante)**Sigla:** UN**Valor Total:** 25.608,00**Marca/Fabricante:** CANOA**Registrado em:** 27/03/2024 - 12:02:00**7 - Neutral 50 litros (neutralizante)**

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Quantidade: 12
Valor Unitário: 1.230,00
Modelo: BOMBONA 50LT
Detalhe: Neutral 50 litros (neutralizante)

Sigla: UND
Valor Total: 14.760,00
Marca/Fabricante: CANOA
Registrado em: 27/03/2024 - 12:02:24

8 - Amacitec 50 litros (amaciante)

Quantidade: 24
Valor Unitário: 899,00
Modelo: BOMBONA 50LT
Detalhe: Amacitec 50 litros (amaciante)

Sigla: UND
Valor Total: 21.576,00
Marca/Fabricante: CANOA
Registrado em: 27/03/2024 - 12:02:48

9 - Saniclor 5 litros desinfetante frutas e verduras

Quantidade: 72
Valor Unitário: 105,00
Modelo: GALÃO DE 5L
Detalhe: Saniclor 5 litros desinfetante frutas e verduras

Sigla: UN
Valor Total: 7.560,00
Marca/Fabricante: CANOA
Registrado em: 27/03/2024 - 12:03:08

10 - Duracril acabamento acrilico

Quantidade: 110
Valor Unitário: 428,00
Modelo: GALÃO DE 5L
Detalhe: Duracril acabamento acrilico

Sigla: UND
Valor Total: 47.080,00
Marca/Fabricante: CANOA
Registrado em: 27/03/2024 - 12:03:37

11 - Selacril selador para piso

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Quantidade: 80
Valor Unitário: 357,00
Modelo: GALÃO DE 5L
Detalhe: Selacril selador para piso

Sigla: UND
Valor Total: 28.560,00
Marca/Fabricante: CANOA
Registrado em: 27/03/2024 - 12:04:13

12 - Desincrustante cozinha

Quantidade: 50
Valor Unitário: 250,00
Modelo: GALÃO DE 5L
Detalhe: Desincrustante cozinha

Sigla: UN
Valor Total: 12.500,00
Marca/Fabricante: CANOA
Registrado em: 27/03/2024 - 12:04:52

13 - Suavitex pro pêssego sabonete líquido

Quantidade: 144
Valor Unitário: 98,00
Modelo: GALÃO DE 5L
Detalhe: Suavitex pro pêssego sabonete líquido

Sigla: UND
Valor Total: 14.112,00
Marca/Fabricante: CANOA
Registrado em: 27/03/2024 - 12:05:24

14 - Suavitex Bac sabonete antisséptico

Quantidade: 96
Valor Unitário: 158,00
Modelo: GALÃO DE 5L
Detalhe: Suavitex Bac sabonete antisséptico

Sigla: UND
Valor Total: 15.168,00
Marca/Fabricante: CANOA
Registrado em: 27/03/2024 - 12:05:54

15 - Remocril power removedor para piso 5 litros

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Quantidade: 80**Valor Unitário:** 349,00**Modelo:** GALÃO DE 5L**Detalhe:** Remocril power removedor para piso 5 litros**Sigla:** UN**Valor Total:** 27.920,00**Marca/Fabricante:** CANOA**Registrado em:** 27/03/2024 - 12:06:17**16 - Saco p/ lixo comum cap / 100L C 100****Quantidade:** 200**Valor Unitário:** 68,00**Modelo:** pct c/100**Detalhe:** Saco p/ lixo comum cap / 100L C 100**Sigla:** UND**Valor Total:** 13.600,00**Marca/Fabricante:** DONAPACK**Registrado em:** 27/03/2024 - 12:06:43**17 - Saco p/ lixo comum cap / 60L C 100****Quantidade:** 200**Valor Unitário:** 41,50**Modelo:** pct c/100**Detalhe:** Saco p/ lixo comum cap / 60L C 100**Sigla:** UND**Valor Total:** 8.300,00**Marca/Fabricante:** DONAPACK**Registrado em:** 27/03/2024 - 12:07:16**18 - Saco p/ lixo comum cap / 40 Lts C 100****Quantidade:** 200**Valor Unitário:** 27,30**Modelo:** pct c/100**Detalhe:** Saco p/ lixo comum cap / 40 Lts C 100**Sigla:** UN**Valor Total:** 5.460,00**Marca/Fabricante:** DONAPACK**Registrado em:** 27/03/2024 - 12:07:37**19 - Papel higiênico branco rolo C/ 200 metros 8 rolos**

Quantidade: 200**Valor Unitário:** 65,00**Modelo:** PCT C/8**Detalhe:** Papel higiênico branco rolo C/ 200 metros 8 rolos**Sigla:** UND**Valor Total:** 13.000,00**Marca/Fabricante:** SPECYALLY**Registrado em:** 27/03/2024 - 12:08:05**20 - Papel toalha fardo não reciclado com 1000 folhas****Quantidade:** 280**Valor Unitário:** 35,40**Modelo:** PCT C/1000**Detalhe:** Papel toalha fardo não reciclado com 1000 folhas**Sigla:** UN**Valor Total:** 9.912,00**Marca/Fabricante:** SPECYALLY**Registrado em:** 27/03/2024 - 12:08:30**21 - Saco de lixo hosp. 100 LTS C/100****Quantidade:** 200**Valor Unitário:** 92,00**Modelo:** pct c/100**Detalhe:** Saco de lixo hosp. 100 LTS C/100**Sigla:** UN**Valor Total:** 18.400,00**Marca/Fabricante:** DONAPACK**Registrado em:** 27/03/2024 - 12:08:53**22 - Saco de lixo hosp. 50 LTS C/100****Quantidade:** 200**Valor Unitário:** 57,00**Modelo:** pct c/100**Detalhe:** Saco de lixo hosp. 50 LTS C/100**Sigla:** UN**Valor Total:** 11.400,00**Marca/Fabricante:** DONAPACK**Registrado em:** 27/03/2024 - 12:09:09**23 - Saco de lixo comum Cap/200 L reforçado C/100**

Quantidade: 180
Valor Unitário: 105,00
Modelo: pct c/100
Detalhe: Saco de lixo comum Cap/200 L reforçado C/100

Sigla: UND
Valor Total: 18.900,00
Marca/Fabricante: DONAPACK
Registrado em: 27/03/2024 - 12:09:28

24 - LAPZYME detergente ezimatico

Quantidade: 20
Valor Unitário: 832,00
Modelo: GALÃO DE 5L
Detalhe: LAPZYME detergente ezimatico

Sigla: UN
Valor Total: 16.640,00
Marca/Fabricante: RIOQUIMICA
Registrado em: 27/03/2024 - 12:10:02

25 - Limpax detergente para cozinha

Quantidade: 192
Valor Unitário: 93,00
Modelo: GALÃO DE 5L
Detalhe: Limpax detergente para cozinha

Sigla: UND
Valor Total: 17.856,00
Marca/Fabricante: VALENÇA
Registrado em: 27/03/2024 - 12:11:25

Informações adicionais

Proposta Registrada

Processo

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Número: 079/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico
Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 100083/2023
Abertura: 28/03/2024 - 08:01
Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Saniflor max fresh lemon BB 5 Lts

Quantidade: 192
Valor Unitário: 129,69
Modelo: SANIFLOR 5L
Detalhe: Saniflor max fresh lemon BB 5 Lts

Sigla: UND
Valor Total: 24.900,48
Marca/Fabricante: VMAX
Registrado em: 26/03/2024 - 09:24:34

2 - Oxipro fresh lemon BB 5 Lts

Quantidade: 192
Valor Unitário: 177,41
Modelo: OXIPRO 5L
Detalhe: Oxipro fresh lemon BB 5 Lts

Sigla: UN
Valor Total: 34.062,72
Marca/Fabricante: BENZOQUIMICA
Registrado em: 26/03/2024 - 09:24:35

3 - Multbac BP BB 5 Lts

Quantidade: 36
Valor Unitário: 1.095,08
Modelo: MULTBAC 5L
Detalhe: Multbac BP BB 5 Lts

Sigla: UN
Valor Total: 39.422,88
Marca/Fabricante: BENZOQUIMICA
Registrado em: 26/03/2024 - 09:24:35

4 - Lav. pro 50 litros (umectante)

Quantidade: 20
Valor Unitário: 1.849,51
Modelo: LAV. PRO 50L
Detalhe: Lav. pro 50 litros (umectante)

Sigla: UND
Valor Total: 36.990,20
Marca/Fabricante: BENZOQUIMICA
Registrado em: 26/03/2024 - 09:24:36

5 - Lav. pro ad 50 litros (detergente alcalino)

Quantidade: 20
Valor Unitário: 1.889,38
Modelo: DETERGENTE ALCALINO 50L
Detalhe: Lav. pro ad 50 litros (detergente alcalino)

Sigla: UND
Valor Total: 37.787,60
Marca/Fabricante: BENZOQUIMICA
Registrado em: 26/03/2024 - 09:24:37

6 - Alvitec clor 50 litros (desinfetante alvelante)

Quantidade: 24
Valor Unitário: 1.067,41
Modelo: DESINFENTANTE ALVEJANTE 50L
Detalhe: Alvitec clor 50 litros (desinfetante alvelante)

Sigla: UN
Valor Total: 25.617,84
Marca/Fabricante: BENZOQUIMICA
Registrado em: 26/03/2024 - 09:24:38

7 - Neutral 50 litros (neutralizante)

Quantidade: 12
Valor Unitário: 1.230,08
Modelo: NEUTRALIZANTE 50L
Detalhe: Neutral 50 litros (neutralizante)

Sigla: UND
Valor Total: 14.760,96
Marca/Fabricante: BENZOQUIMICA
Registrado em: 26/03/2024 - 09:24:41

8 - Amacitec 50 litros (amaciante)

Declaro para os devidos fins de que efetuarei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Quantidade: 24
Valor Unitário: 899,78
Modelo: AMACIANTE 50L
Detalhe: Amacitec 50 litros (amaciante)

Sigla: UND
Valor Total: 21.594,72
Marca/Fabricante: BENZOQUIMICA
Registrado em: 26/03/2024 - 09:24:41

9 - Saniclor 5 litros desinfetante frutas e verduras

Quantidade: 72
Valor Unitário: 105,38
Modelo: DESINFETANTE FRUTAS 5L
Detalhe: Saniclor 5 litros desinfetante frutas e verduras

Sigla: UN
Valor Total: 7.587,36
Marca/Fabricante: BENZOQUIMICA
Registrado em: 26/03/2024 - 09:24:41

10 - Duracril acabamento acrílico

Quantidade: 110
Valor Unitário: 428,26
Modelo: DURACIL
Detalhe: Duracril acabamento acrílico

Sigla: UND
Valor Total: 47.108,60
Marca/Fabricante: EUCATEX
Registrado em: 26/03/2024 - 09:24:42

11 - Selacril selador para piso

Quantidade: 80
Valor Unitário: 357,64
Modelo: SELADOR PISO
Detalhe: Selacril selador para piso

Sigla: UND
Valor Total: 28.611,20
Marca/Fabricante: EUCATEX
Registrado em: 26/03/2024 - 09:24:42

12 - Desincrustante cozinha

Quantidade: 50**Valor Unitário:** 250,86**Modelo:** DESINCRUSTANTE COZINHA**Detalhe:** Desincrustante cozinha**Sigla:** UN**Valor Total:** 12.543,00**Marca/Fabricante:** BENZOQUIMICA**Registrado em:** 26/03/2024 - 09:24:43**13 - Suavitex pro pêssego sabonete líquido****Quantidade:** 144**Valor Unitário:** 98,89**Modelo:** SUAVITEX SABONETE**Detalhe:** Suavitex pro pêssego sabonete líquido**Sigla:** UND**Valor Total:** 14.240,16**Marca/Fabricante:** AUDAX**Registrado em:** 26/03/2024 - 09:24:43**14 - Suavitex Bac sabonete antisséptico****Quantidade:** 96**Valor Unitário:** 158,79**Modelo:** SUAVITEX SABONETE**Detalhe:** Suavitex Bac sabonete antisséptico**Sigla:** UND**Valor Total:** 15.243,84**Marca/Fabricante:** AUDAX**Registrado em:** 26/03/2024 - 09:24:43**15 - Remocril power removedor para piso 5 litros****Quantidade:** 80**Valor Unitário:** 349,78**Modelo:** REMOVEDOR PISO 5L**Detalhe:** Remocril power removedor para piso 5 litros**Sigla:** UN**Valor Total:** 27.982,40**Marca/Fabricante:** BENZOQUIMICA**Registrado em:** 26/03/2024 - 09:24:43**16 - Saco p/ lixo comum cap / 100L C 100**

Quantidade: 200
Valor Unitário: 68,20
Modelo: SACO LIXO PCT/100 100L
Detalhe: Saco p/ lixo comum cap / 100L C 100

Sigla: UND
Valor Total: 13.640,00
Marca/Fabricante: DOBAPACK
Registrado em: 26/03/2024 - 09:24:44

17 - Saco p/ lixo comum cap / 60L C 100

Quantidade: 200
Valor Unitário: 41,80
Modelo: SACO LIXO PCT/100 60L
Detalhe: Saco p/ lixo comum cap / 60L C 100

Sigla: UND
Valor Total: 8.360,00
Marca/Fabricante: DOBAPACK
Registrado em: 26/03/2024 - 09:24:44

18 - Saco p/ lixo comum cap / 40 Lts C 100

Quantidade: 200
Valor Unitário: 27,39
Modelo: SACO LIXO PCT/100 40L
Detalhe: Saco p/ lixo comum cap / 40 Lts C 100

Sigla: UN
Valor Total: 5.478,00
Marca/Fabricante: DOBAPACK
Registrado em: 26/03/2024 - 09:24:45

19 - Papel higiênico branco rolo C/ 200 metros 8 rolos

Quantidade: 200
Valor Unitário: 65,89
Modelo: PAPEL HIGIENICO PCT/8
Detalhe: Papel higiênico branco rolo C/ 200 metros 8 rolos

Sigla: UND
Valor Total: 13.178,00
Marca/Fabricante: COALA
Registrado em: 26/03/2024 - 09:24:47

20 - Papel toalha fardo não reciclado com 1000 folhas

Quantidade: 280**Valor Unitário:** 35,48**Modelo:** PAPEL TOALHA PCT/1000**Detalhe:** Papel toalha fardo não reciclado com 1000 folhas**Sigla:** UN**Valor Total:** 9.934,40**Marca/Fabricante:** DUBELLE**Registrado em:** 26/03/2024 - 09:24:47**21 - Saco de lixo hosp. 100 LTS C/100****Quantidade:** 200**Valor Unitário:** 92,41**Modelo:** SACO LIXO HOSP. PCT/100 100L**Detalhe:** Saco de lixo hosp. 100 LTS C/100**Sigla:** UN**Valor Total:** 18.482,00**Marca/Fabricante:** DOBAPACK**Registrado em:** 26/03/2024 - 09:24:47**22 - Saco de lixo hosp. 50 LTS C/100****Quantidade:** 200**Valor Unitário:** 57,21**Modelo:** SACO LIXO HOSP. PCT/100 50L**Detalhe:** Saco de lixo hosp. 50 LTS C/100**Sigla:** UN**Valor Total:** 11.442,00**Marca/Fabricante:** DOBAPACK**Registrado em:** 26/03/2024 - 09:24:47**23 - Saco de lixo comum Cap/200 L reforçado C/100****Quantidade:** 180**Valor Unitário:** 105,05**Modelo:** SACO LIXO HOSP. PCT/100 200L**Detalhe:** Saco de lixo comum Cap/200 L reforçado C/100**Sigla:** UND**Valor Total:** 18.909,00**Marca/Fabricante:** DOBAPACK**Registrado em:** 26/03/2024 - 09:24:47**24 - LAPZYME detergente ezimatico**

Quantidade: 20
Valor Unitário: 832,52
Modelo: DETERGENTE ENZIMATICO
Detalhe: LAPZYME detergente ezimatico

Sigla: UN
Valor Total: 16.650,40
Marca/Fabricante: BENZOQUIMICA
Registrado em: 26/03/2024 - 09:24:33

25 - Limpax detergente para cozinha

Quantidade: 192
Valor Unitário: 93,16
Modelo: DETERGENTE CONZINHA
Detalhe: Limpax detergente para cozinha

Sigla: UND
Valor Total: 17.886,72
Marca/Fabricante: MAXLIMP
Registrado em: 26/03/2024 - 09:24:34

Informações adicionais

Proposta Registrada

Processo

Número: 079/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico
Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 100083/2023
Abertura: 28/03/2024 - 08:01
Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 079/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 100083/2023

Abertura: 28/03/2024 - 08:01

Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Saniflor max fresh lemon BB 5 Lts

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Quantidade: 192**Valor Unitário:** 124,90**Modelo:** SANIFLOR MAX FRESH LEMON**Detalhe:** DESINFETANTE BACTERECIDA AROMATIZANTE HOSPITALAR**Sigla:** UND**Valor Total:** 23.980,80**Marca/Fabricante:** GIRASSOL QUIMICA**Registrado em:** 27/03/2024 - 11:42:51**2 - Oxipro fresh lemon BB 5 Lts****Quantidade:** 192**Valor Unitário:** 174,80**Modelo:** OXIPRO FRESH LEMON**Detalhe:** DETERGENTE DESINFETANTE HOSPITALAR COM PEROXIDO ATIVO**Sigla:** UN**Valor Total:** 33.561,60**Marca/Fabricante:** GIRASSOL QUIMICA**Registrado em:** 27/03/2024 - 11:42:59**3 - Multbac BP BB 5 Lts****Quantidade:** 36**Valor Unitário:** 1.081,20**Modelo:** MULTBAC BP**Detalhe:** DESINFETANTE LIMPADOR DE ALTO NIVEL HOSPITALAR E ALTA CONCENTRAÇÃO A BASE DE QUARTENARIO DE ULTIMA GERAÇÃO E BIGUANIDA POLIMERICA**Registrado em:** 27/03/2024 - 11:43:07**Sigla:** UN**Valor Total:** 38.923,20**Marca/Fabricante:** GIRASSOL QUIMICA**4 - Lav. pro 50 litros (umectante)****Quantidade:** 20**Valor Unitário:** 1.555,98**Modelo:** LAVPRO**Detalhe:** DETERGENTE UMECTANTE PARA LAVANDERIA HOSPITALAR DE BAIXA DOSAGEM POR KILO DE ROUPA**Registrado em:** 27/03/2024 - 11:43:17**Sigla:** UND**Valor Total:** 31.119,60**Marca/Fabricante:** GIRASSOL QUIMICA**5 - Lav. pro ad 50 litros (detergente alcalino)****Quantidade:** 20**Valor Unitário:** 1.573,34**Sigla:** UND**Valor Total:** 31.466,80

Modelo: LAVPRO AD**Marca/Fabricante:** GIRASSOL QUIMICA**Detalhe:** DETERGENTE COMPLETO PARA LAVANDERIA HOSPITALAR DE BAIXA DOSAGEM POR KILO DE ROUPA**Registrado em:** 27/03/2024 - 11:36:30**6 - Alvitec clor 50 litros (desinfetante alvelante)****Quantidade:** 24**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 874,52**Valor Total:** 20.988,48**Modelo:** ALVITEC CLOR**Marca/Fabricante:** GIRASSOL QUIMICA**Detalhe:** DESINFETANTE PARA LAVANDERIA HOSPITALAR DE BAIXA DOSAGEM POR KILO DE ROUPA A BASE DE TRICLORO, ESTABILIZADO**Registrado em:** 27/03/2024 - 11:37:48**7 - Neutral 50 litros (neutralizante)****Quantidade:** 12**Sigla:** UND**Valor Unitário:** 998,26**Valor Total:** 11.979,12**Modelo:** NEUTRAL**Marca/Fabricante:** GIRASSOL QUIMICA**Detalhe:** NEUTRALIZANTE PARA LAVANDERIA HOSPITALAR DE BAIXA DOSAGEM POR KILO DE ROUPA**Registrado em:** 27/03/2024 - 11:43:32**8 - Amacitec 50 litros (amaciante)****Quantidade:** 24**Sigla:** UND**Valor Unitário:** 797,87**Valor Total:** 19.148,88**Modelo:** AMACITEC**Marca/Fabricante:** GIRASSOL QUIMICA**Detalhe:** AMACIANTE PARA LAVANDERIA HOSPITALAR DE BAIXA DOSAGEM POR KILO DE ROUPA, COM BAIXO NIVEL DE FRAGANCIA**Registrado em:** 27/03/2024 - 11:39:33**9 - Saniclor 5 litros desinfetante frutas e verduras****Quantidade:** 72**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 89,13**Valor Total:** 6.417,36**Modelo:** SANICLOR**Marca/Fabricante:** GIRASSOL QUIMICA

Detalhe: DESINFETANTE HORTIFRUTICULAS E DE SUPERFICIES PARA AREA DE NUTRIÇÃO HOSPITALAR **Registrado em:** 27/03/2024 - 11:40:56

10 - Duracril acabamento acrilico

Quantidade: 110 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 426,89 **Valor Total:** 46.957,90
Modelo: DURACRIL **Marca/Fabricante:** GIRASSOL QUIMICA
Detalhe: ACABAMENTO ACRILICO HOSPITALAR DE ALTO NIVEL E DE ALTO TRAFEGO COM ALTA RESISTENCIA E BAIXO ODOR
Registrado em: 27/03/2024 - 11:42:39

11 - Selacril selador para piso

Quantidade: 80 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 352,98 **Valor Total:** 28.238,40
Modelo: SELACRIL **Marca/Fabricante:** GIRASSOL QUIMICA
Detalhe: SELADOR ACRILICO DE ALTA ADERENCIA PARA USO HOSPITALAR DE BAIXO ODOR E ALTA RENTABILIDADE
Registrado em: 27/03/2024 - 11:49:12

12 - Desincrustante cozinha

Quantidade: 50 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 242,97 **Valor Total:** 12.148,50
Modelo: DESINCROST **Marca/Fabricante:** GIRASSOL QUIMICA
Detalhe: DESINCRUSTANTE DE ALTO NIVEL PARA GORDURAS CARBONIZADAS E CAMELIZADAS PARA COZINHA HOSPITALAR
Registrado em: 27/03/2024 - 11:50:44

13 - Suavitex pro pêssego sabonete líquido

Quantidade: 144 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 89,90 **Valor Total:** 12.945,60
Modelo: SUAVITEX PRO PESSEGO **Marca/Fabricante:** GIRASSOL QUIMICA
Detalhe: SABONETE LIQUIDO COM HIDRATANTE AROMA DE PESSEGO PARA USO EM AREAS COMUNS HOSPITALARES

Registrado em: 27/03/2024 - 11:52:08

14 - Suavitex Bac sabonete antisséptico

Quantidade: 96

Valor Unitário: 156,98

Modelo: SUAVITEX BAC

Detalhe: SABONETE ANTISSEPTICO PARA USO HOSPITALAR

Sigla: UND

Valor Total: 15.070,08

Marca/Fabricante: GIRASSOL QUIMICA

Registrado em: 27/03/2024 - 11:53:53

15 - Remocril power removedor para piso 5 litros

Quantidade: 80

Valor Unitário: 348,38

Modelo: REMOCRIL POWER

Detalhe: REMOVEDOR DE ACABAMENTO ACRILICO SEM CHEIRO E COM ALTO PODER DE REMOÇÃO, PARA USO HOSPITALAR

Registrado em: 27/03/2024 - 11:55:06

Sigla: UN

Valor Total: 27.870,40

Marca/Fabricante: GIRASSOL QUIMICA

16 - Saco p/ lixo comum cap / 100L C 100

Quantidade: 200

Valor Unitário: 65,98

Modelo: SACO PARA LIXO COMUM - 100 LTS

Detalhe: SACO PARA LIXO COMUM COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS COM 100 UNIDADES O PACOTE, COM 15 MICRAS

Registrado em: 27/03/2024 - 11:56:40

Sigla: UND

Valor Total: 13.196,00

Marca/Fabricante: RAVA

17 - Saco p/ lixo comum cap / 60L C 100

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Quantidade: 200 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 41,60 **Valor Total:** 8.320,00
Modelo: SACO PARA LIXO COMUM - 60 LTS **Marca/Fabricante:** RAVA
Detalhe: SACO PARA LIXO COMUM COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS COM 100 UNIDADES O PACOTE, COM 15 MICRAS
Registrado em: 27/03/2024 - 11:57:42

18 - Saco p/ lixo comum cap / 40 Lts C 100

Quantidade: 200 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 26,98 **Valor Total:** 5.396,00
Modelo: SACO PARA LIXO COMUM - 40 LTS **Marca/Fabricante:** RAVA
Detalhe: SACO PARA LIXO COMUM COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS COM 100 UNIDADES O PACOTE, COM 15 MICRAS
Registrado em: 27/03/2024 - 11:58:19

19 - Papel higiênico branco rolo C/ 200 metros 8 rolos

Quantidade: 200 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 63,20 **Valor Total:** 12.640,00
Modelo: PAPEL HIGIENICO BRANCO - 200 MTS - 8 RLS **Marca/Fabricante:** CHEFF
Detalhe: PAPEL HIGIENICO 100% CELULOSE BRANCO PARA USO HOSPITALAR **Registrado em:** 27/03/2024 - 12:34:48

20 - Papel toalha fardo não reciclado com 1000 folhas

Quantidade: 280 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 33,90 **Valor Total:** 9.492,00
Modelo: PAPEL TOALHA FARDO - 1000 FOLHAS **Marca/Fabricante:** CHEFF
Detalhe: PAPEL TOALHA 100% CELULOSE COM 1.000 FOLHAS PARA USO HOSPITALAR **Registrado em:** 27/03/2024 - 12:34:40

21 - Saco de lixo hosp. 100 LTS C/100

Quantidade: 200 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 89,90 **Valor Total:** 17.980,00

Modelo: SACO PARA LIXO HOSPITALAR - 100 LTS

Marca/Fabricante: RAVA

Detalhe: SACO PARA LIXO HOSPITALAR BRANCO PARA 100 LITROS COM 100 UNIDADES E 15 MICRAS.

Registrado em: 27/03/2024 - 12:35:28

22 - Saco de lixo hosp. 50 LTS C/100

Quantidade: 200

Sigla: UN

Valor Unitário: 56,60

Valor Total: 11.320,00

Modelo: SACO PARA LIXO HOSPITALAR - 50 LTS

Marca/Fabricante: RAVA

Detalhe: SACO PARA LIXO HOSPITALAR BRANCO PARA 50 LITROS COM 100 UNIDADES E 15 MICRAS.

Registrado em: 27/03/2024 - 12:36:04

23 - Saco de lixo comum Cap/200 L reforçado C/100

Quantidade: 180

Sigla: UND

Valor Unitário: 102,90

Valor Total: 18.522,00

Modelo: SACO PARA LIXO COMUM REFORCADO - 200 LTS

Marca/Fabricante: RAVA

Detalhe: SACO PARA LIXO COMUN REFORÇADO PARA 200 LITROS COM 100 UNIDADES E 15 MICRAS.

Registrado em: 27/03/2024 - 12:36:37

24 - LAPZYME detergente ezimatico

Quantidade: 20

Sigla: UN

Valor Unitário: 797,98

Valor Total: 15.959,60

Modelo: LAPZYME

Marca/Fabricante: GIRASSOL QUIMICA

Detalhe: DETERGENTE EZIMATICO COMPOSTO COM 06 EZIMAS, PARA USO NA CME PARA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE MATERIAL CIRURGICO HOSPITALAR DE ALTISSIMA DILUICAO E COM GRANDE PODER DE HIGIENIZACAO

Registrado em: 27/03/2024 - 12:37:13

25 - Limpax detergente para cozinha

Quantidade: 192

Sigla: UND

Valor Unitário: 92,98

Valor Total: 17.852,16

Modelo: LIMPAX

Marca/Fabricante: GIRASSOL QUIMICA

Detalhe: DETERGENTE DESINGORDURANTE DE PH NEUTRO, SEM CHEIRO E ALTISSIMA DILUICAO PRA LAVAGEM E DESENGORDURAMENTO DE LOUCAS EM GERAL DE USO HOSPITALAR

Registrado em: 27/03/2024 - 12:38:17

Informações adicionais

Proposta Registrada

Processo

Número: 079/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 100083/2023

Abertura: 28/03/2024 - 08:01

Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Declaro ter ciência que a declaração que fiz sobre meu enquadramento como ME/EPP/COOP conforme a LC 123/2006 **NÃO ESTÁ** de acordo com o meu cadastro no sistema, podendo gerar necessidade de comprovação ao final do processo licitatório e constando em ata.

Proposta Registrada

Processo

Número: 079/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 100083/2023

Abertura: 28/03/2024 - 08:01

Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 090 dias.

1 - Saniflor max fresh lemon BB 5 Lts

Quantidade: 192

Valor Unitário: 129,60

Modelo: KALYCLEAN S 351

Detalhe: Saniflor max fresh lemon BB 5 Lts

Sigla: UND

Valor Total: 24.883,20

Marca/Fabricante: KALYKIM IND E COM LTDA

Registrado em: 27/03/2024 - 21:48:19

2 - Oxipro fresh lemon BB 5 Lts

Quantidade: 192

Valor Unitário: 177,40

Modelo: KALYCLEAN K 542

Detalhe: Oxipro fresh lemon BB 5 Lts

Sigla: UN

Valor Total: 34.060,80

Marca/Fabricante: KALYKIM IND E COM LTDA

Registrado em: 27/03/2024 - 21:48:47

3 - Multbac BP BB 5 Lts**Quantidade:** 36**Valor Unitário:** 1.095,00**Modelo:** KALYCLEAN S 328**Detalhe:** Multbac BP BB 5 Lts**Sigla:** UN**Valor Total:** 39.420,00**Marca/Fabricante:** KALYKIM IND E COM LTDA**Registrado em:** 27/03/2024 - 21:49:12**4 - Lav. pro 50 litros (umectante)****Quantidade:** 20**Valor Unitário:** 1.849,00**Modelo:** KALYLAV UMEC L**Detalhe:** Lav. pro 50 litros (umectante)**Sigla:** UND**Valor Total:** 36.980,00**Marca/Fabricante:** KALYKIM IND E COM LTDA**Registrado em:** 27/03/2024 - 21:49:48**5 - Lav. pro ad 50 litros (detergente alcalino)****Quantidade:** 20**Valor Unitário:** 1.889,00**Modelo:** KALYLAV FORCE**Detalhe:** Lav. pro ad 50 litros (detergente alcalino)**Sigla:** UND**Valor Total:** 37.780,00**Marca/Fabricante:** KALYKIM IND E COM LTDA**Registrado em:** 27/03/2024 - 21:50:34**6 - Alvitec clor 50 litros (desinfetante alvelante)****Quantidade:** 24**Valor Unitário:** 1.067,00**Modelo:** KALYLAV WHITE**Detalhe:** Alvitec clor 50 litros (desinfetante alvelante)**Sigla:** UN**Valor Total:** 25.608,00**Marca/Fabricante:** KALYKIM IND E COM LTDA**Registrado em:** 27/03/2024 - 21:51:08**7 - Neutral 50 litros (neutralizante)****Quantidade:** 12**Valor Unitário:** 1.230,00**Sigla:** UND**Valor Total:** 14.760,00

Modelo: KALYLAV SOUR G**Detalhe:** Neutral 50 litros (neutralizante)**Marca/Fabricante:** KALYKIM IND E COM LTDA**Registrado em:** 27/03/2024 - 21:51:36**8 - Amacitec 50 litros (amaciante)****Quantidade:** 24**Valor Unitário:** 899,00**Modelo:** KALYLAV SOFT-G**Detalhe:** Amacitec 50 litros (amaciante)**Sigla:** UND**Valor Total:** 21.576,00**Marca/Fabricante:** KALYKIM IND E COM LTDA**Registrado em:** 27/03/2024 - 21:52:08**9 - Saniclor 5 litros desinfetante frutas e verduras****Quantidade:** 72**Valor Unitário:** 105,00**Modelo:** KALYCLEAN S 322**Detalhe:** Saniclor 5 litros desinfetante frutas e verduras**Sigla:** UN**Valor Total:** 7.560,00**Marca/Fabricante:** KALYKIM IND E COM LTDA**Registrado em:** 27/03/2024 - 21:52:40**10 - Duracril acabamento acrilico****Quantidade:** 110**Valor Unitário:** 428,00**Modelo:** KALYMIX TP**Detalhe:** Duracril acabamento acrilico**Sigla:** UND**Valor Total:** 47.080,00**Marca/Fabricante:** KALYKIM IND E COM LTDA**Registrado em:** 27/03/2024 - 21:53:05**11 - Selacril selador para piso****Quantidade:** 80**Valor Unitário:** 357,00**Modelo:** KALYMIX BP**Detalhe:** Selacril selador para piso**Sigla:** UND**Valor Total:** 28.560,00**Marca/Fabricante:** KALYKIM IND E COM LTDA**Registrado em:** 27/03/2024 - 21:53:51

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

12 - Desincrustante cozinha**Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 250,00**Modelo:** KALYCLEAN C 212**Detalhe:** Desincrustante cozinha**Sigla:** UN**Valor Total:** 12.500,00**Marca/Fabricante:** KALYKIM IND E COM LTDA**Registrado em:** 27/03/2024 - 21:54:20**13 - Suavitex pro pêssego sabonete líquido****Quantidade:** 144**Valor Unitário:** 98,00**Modelo:** KALYCLEAN H 120**Detalhe:** Suavitex pro pêssego sabonete líquido**Sigla:** UND**Valor Total:** 14.112,00**Marca/Fabricante:** HYDRAPLUS IND. E COM. LTDA**Registrado em:** 27/03/2024 - 21:54:49**14 - Suavitex Bac sabonete antisséptico****Quantidade:** 96**Valor Unitário:** 158,00**Modelo:** KALYCLEAN H 160**Detalhe:** Suavitex Bac sabonete antisséptico**Sigla:** UND**Valor Total:** 15.168,00**Marca/Fabricante:** HYDRAPLUS IND. E COM. LTDA**Registrado em:** 27/03/2024 - 21:55:23**15 - Remocril power removedor para piso 5 litros****Quantidade:** 80**Valor Unitário:** 349,00**Modelo:** KALYCLEAN K 549**Detalhe:** Remocril power removedor para piso 5 litros**Sigla:** UN**Valor Total:** 27.920,00**Marca/Fabricante:** KALYKIM IND E COM LTDA**Registrado em:** 27/03/2024 - 21:55:52**24 - LAPZYME detergente ezimatico****Quantidade:** 20**Valor Unitário:** 832,00**Sigla:** UN**Valor Total:** 16.640,00

Modelo: KALYCLEAN N 794**Detalhe:** LAPZYME detergente ezimatico**Marca/Fabricante:** KALYKIM IND E COM LTDA**Registrado em:** 27/03/2024 - 21:56:30

25 - Limpax detergente para cozinha

Quantidade: 192**Valor Unitário:** 93,00**Modelo:** KALYEAT NEUTRO**Detalhe:** Limpax detergente para cozinha**Sigla:** UND**Valor Total:** 17.856,00**Marca/Fabricante:** KALYKIM IND E COM LTDA**Registrado em:** 27/03/2024 - 21:56:54

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuarei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **NÃO ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **NÃO ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 079/2023**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Orgão:** Departamento de Licitação e Compras**Número do Processo Interno:** 100083/2023**Abertura:** 28/03/2024 - 08:01**Município:** Princesa Isabel / PB

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuearei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Declaro ter ciência que a declaração que fiz sobre meu enquadramento como ME/EPP/COOP conforme a LC 123/2006 **NÃO ESTÁ** de acordo com o meu cadastro no sistema, podendo gerar necessidade de comprovação ao final do processo licitatório e constando em ata.